№П-ДК-02/2025) 

Нарушения  
не 
устранены  
Акт 

внеплановой 

проверки 

№ВК-

21/2025-305 

от 25.11.2025 

Акционерное 

общество 

«Проектнефтегаз» 

Дебиторской 

задолженности по оплате 

членских взносов за 

период 1-3 кв. 2025 в 

размере 269 500 (Двести 

шестьдесят девять тысяч 

пятьсот) рублей 00 копеек  

Предписание 
об обязательном устранении 
выявленных нарушений до 
24.11.2025  

Нарушения  
не 
устранены  
Акт 
внеплановой 
проверки 
№ВК-
21/2025-191 
от 25.11.2025 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Центр 

комплексного 

Проектирования» 

Дебиторской 

задолженности по оплате 

членских взносов за 

период 1-3 кв. 2025 в 

размере 147 000 (Сто 

сорок семь тысяч) рублей 

00 копеек 

Предписание 
об обязательном устранении 
выявленных нарушений до 
24.11.2025  

Нарушения  
не 
устранены  
Акт 
внеплановой 
проверки 
№ВК-
21/2025-146 
от 25.11.2025 

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: 

Принять к сведению и передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановой